
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за вршење на осигурително брокерски работи, просторија бр. 1, од 13:00 - 15:00 часот на 17.10.2018 година. 1

Р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова-Недев Олгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Василева Верица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Величковски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велков Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиева Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Герасимова Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорчевски Дени СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зашев Томе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванова Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиоски Богосав СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Имери Бехар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанкова Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Милена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановски Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јосифовска Бранкица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кантурски Бранко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстевски Моме СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кукоска-Јованоска Анастација СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кулески Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Маленков Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нанушевски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Несими Фатон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Никоски Зоран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пановски Ангелче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Паришко Даниел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петров Бобан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поцев  Аце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поцева Ружица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Проданов Васко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рахмани Решат СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стоилов Петко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојкоски Антонио СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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36 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таири Севри СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таневски Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Танчев Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Телента Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Темелковска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Фиданоски Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 17.10.2018 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветков Пеце СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


